
Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Nowa podbudowa i kostka na ul. Koziej – trwa
remont drogi
2026-06-03

 

Trwają prace remontowe na ul. Koziej w Konstancinie-Jeziornie. Drogowcy
usunęli już zdeformowaną i zapadniętą nawierzchnię z kostki brukowej, a
obecnie przygotowują podbudowę pod nową. To tylko jedno z zadań
realizowanych przez gminę w ramach bieżącego utrzymania dróg o
nawierzchniach betonowych w 2026 r.

Trwa sezon prac drogowych w gminie Konstancin-Jeziorna. Realizowane są zarówno
większe inwestycje, jak i bieżące remonty oraz naprawy nawierzchni dróg i
chodników. Obecnie prace prowadzone są m.in. na ul. Koziej. 

Zapadnięta kostka
Fragment drogi znajdował się w złym stanie technicznym – nawierzchnia z kostki
brukowej była miejscami zapadnięta i zdeformowana. Przeprowadzona analiza
wykazała, że kostkę ułożono bez odpowiedniej podbudowy, bezpośrednio na
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warstwie piasku. W efekcie nawierzchnia traciła stabilność i stopniowo ulegała
deformacjom.

W związku z tym konieczne było przeprowadzenie kompleksowego remontu. Stara
nawierzchnia została już rozebrana, a obecnie trwają prace związane z wykonaniem
prawidłowej podbudowy pod nową kostkę. Roboty realizuje firma Usługi Brukarskie i
Drogowe Patryk Błaszczak.

Remont ul. Koziej prowadzony jest przez gminę w ramach bieżącego utrzymania
dróg o nawierzchniach betonowych. W ostatnim czasie wykonano również naprawę
uszkodzonej nawierzchni chodnika w rejonie przystanku przy ul. Rycerskiej oraz
chodników w pobliżu szkół podstawowych nr 1 i nr 2.

Planowane roboty
W najbliższym czasie gmina planuje realizację prac związanych m.in. z:

wybrukowaniem dwóch peronów przystankowych Dębówka 02 oraz Dębówka II
02, a także przy domu sołeckim w Czernidłach;
naprawą uszkodzonej nawierzchni chodnika przy Gminnym Żłobku nr 1 przy ul.
Anny Walentynowicz 3A;
naprawą uszkodzonego fragmentu chodnika w Parku Zdrojowym przy ul.
Henryka Sienkiewicza 19;
naprawą uszkodzonej nawierzchni jezdni przy studzience kanalizacyjnej w
rejonie ul. Ignacego Paderewskiego 9 oraz przy skrzyżowaniu ul. Szkolnej z ul.
Kozią.
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